
r
ÚANCE"
&ASEEXPERT

Smlouva

.. _ . . _. ._ ._ _ _. ___ _ _ __ _

_ .. . _..

2019005521

o prodlouženI technické podpory počítačového programu,
uzavřená mezi

Jméno:

Sídlo:
jednající:
Kontaktní osoba:
IČO:
DIČ:
Zápis v OR:
Bankovní spojeni (číslo účtu):

(dále jen ,nabyvatel")

a

jméno:
Sídlo:
jednající:
Kontaktní osoba:

IČO:
DIČ:
Zápis v OR:
Bankovní spojení (číslo účtu):

(dále jen ,,poskytovateŕ)

Zdravotnická záchranná služba jihomoravského
kraje, příspěvková organizace
Kamenice 798/1d, 625 00 Brno
MUDr. Hana Albrechtová, ředitelka

00346292
CZ00346292
Krajský soud v Brně sp. zn. Pr 1245

PER4MANCE, společnost s ručením omezeným
Fišova 399/3, 602 00 Brno
Ing. Petr Maleňák

60749024
CZ60749024
Krajský soud v Brně sp. zn. C 19044

1.
Poskytovatel je oprávněn poskytovat licenci k autorskému dílu ve formě počítačového
programu s obchodním názvem ,,VMware vSphere", včetně technické podpory tohoto
programu.

2.
Nabyvatel je oprávněn užívat počítačový program podle ČI. 1 této smlouvy na základě
nevýhradní a časově neomezené licence, s technickou podporou časově omezenou na dobu
do 30. 06. 2019. Děje se tak na základě příslušné licenční smlouvy ze dne 17. 01. 2017.

3.
Obě strany se dohodly na prodlouženi technické podpory počítačového programu podle
ČI. 2 této smlouvy, a to v dosavadním rozsahu a na dobu do 30. 06. 2020 ode dne účinnosti
této smlouvy.

VZ 31_2019 Prodlouženi podpory VMware vSphere

2019005521



4.
Nabyvatel se zavazuje zaplatit poskytovateli za prodlouženi technické podpory počítačového
programu podle ČI. 2 této smlouvy cenu ve výši:

174.060,- Kč bez DPH, tj. 210.612,60 Kč včetně DPH.

Součásti této ceny jsou veškeré náklady poskytovatele na splněni jeho závazku k poskytnuti
příslušné technické podpory včetně DPH v sazbě dle zákona.

5.
Cena podle ČI. 4 této smlouvy je splatná na účet poskytovatele u jeho banky jednorázově ve
lhůtě do 30 dnů od doručeni jejího písemného vyúčtováni (faktury/daňového dokladu).
Faktura bude doručena elektronicky na email: podatelna@zzsjmk.cz. Na faktuře musí být
mimo jiné vždy uvedeno toto číslo veřejné zakázky, ke které se faktura vztahuje:
P19V00001995.

6.
Pro případ prodlení poskytovatele s poskytováním technické podpory ve lhůtách dle
příslušné licenční smlouvy podle ČI. 2 této smlouvy se poskytovatel zavazuje zaplatit
nabyvateli smluvní pokutu ve výši 0,1 % z ceny technické podpory podle ČI. 4 této smlouvy
za každý započatý dne tohoto prodlení.

7.
Pro případ výskytu neodstranitelné vady na technické podpoře podle této smlouvy a pro
případ prodlení s poskytováním této podpory o vic, než 1 měsíc, je nabyvatel oprávněn od
této smlouvy odstoupit, a to s účinky ex tunc.

8.
Poskytovatel je oprávněn odstoupit od této smlouvy pro případ prodlení nabyvatele se
splněním jeho uhrazovací povinnosti podle ČI. 4 této smlouvy ve lhůtě podle ČI. 5 této
smlouvy o víc, než 1 měsíc.

9.
Ostatní ujednáni licenční smlouvy podle ČI. 2 této smlouvy nejsou touto smlouvou nijak
dotčena.

10.
Není-li touto smlouvou ujednáno jinak, řidl se vzájemný právni poměr mezi poskytovatelem
a nabyvatelem právem České republiky, zejména příslušnými ustanoveními občanského
zákoníku.

12.
Tuto smlouvu lze změnit nebo zrušit pouze jinou písemnou dohodou obou stran.

VZ 31_2019 Prodloužení podpory VMware vSphere



13.
Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího uzavřeni a účinnosti dnem jejího zveřejněni
v příslušném registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb. o registru smluv.

14.
Dáno ve dvou originálních písemných vyhotoveních, z nichž každá ze stran obdrží po

jednom.
g. 9. '~7

V Brně dne 1/ Ť. lý V Brně dne 03/10/2019 -

Zb'

MUDr. Hana Albrechtová
ředitelka Zdravotnická záchranná služba

jihomoravského kraje, p.o.Nabyvatel Kamenke 798,/ld, 625 00 Brno

26

Ing. Petr Maleňák
Jednatel
Poskytovatel

per4mance"
PER4MANCE S ro

Fišova 3, 602 00 Brno
Č: 6074%24, DIČ: CZ60749024 (Ĺ)

VZ 31_2019 Prodloužení podpory VMwane vSphem


